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Forretningsorden 

  

Forretningsorden for Kvaløya Sportsklubb           
 

Forretningsorden for Kvaløya Sportsklubb                         Rev. 21.03.2022 
 

 
Årsmøteforhandlingene ledes av valgt dirigent. 
  
Ingen representanter gis normalt rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak.   
Med unntak av innledningsforedrag, settes taletiden til høyst 3 minutter 1. gang 
og 2 minutter 2. og 3. gang. 
  
Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten og være undertegnet med representantens 
navn.  
Forslag kan ikke trekkes, og nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt, eller etter at 
saken er tatt opp til votering.  
Forslag kan bare fremmes i saker som står på saklisten. 
  
For at vedtak skal være gyldige, må de være fattet med flertall av de avgitte stemmer, når 
ikke annet er bestemt i lov.  
Ved avstemninger benyttes fortrinnsvis håndsopprekning.  
Hvis det er tvil om utfallet av avstemmingen, skal dirigenten forlange skriftlig votering.  
I protokollen føres alle forslag og de vedtak som er gjort.  
Blanke stemmesedler teller ikke, og slike stemmer regnes som ikke avgitt.  
Det velges to representanter (desisorer) til å undertegne protokollen sammen med styret. 
  
Representasjon: 
På årsmøte kan følgende møte med stemmerett i henhold til lov for Kvaløya Sportsklubb: 

- Styremedlemmer i Kvaløya Sportsklubb 
- Medlemmer av Kvaløya Sportsklubb 

 
§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 

- For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett.  
- Gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7.  

 
Kjønnsfordeling: 
Ved valg/oppnevning av representanter til årsmøte/ting, samt medlemmer til styre, råd og 
utvalg mv. i NIF og NIFs organisasjonsledd skal det velges kandidater/representanter fra 
begge kjønn.  
Sammensettingen skal være forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i medlemsmassen, 
dog slik at det skal være minst to representanter fra hvert kjønn i styret, råd og utvalg mv. 
med mer enn tre medlemmer. 
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Saksliste Årsmøte  
Jfr. Kvaløya Sportsklubbs lov § 10 

Saksliste for årsmøte i Kvaløya Sportsklubb torsdag 26. mars kl. 19:00 i Rødtindhallen. 

 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Velge dirigent(er) 

3. Velge protokollfører(e) 

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 

5. Godkjenne forretningsorden 

6. Godkjenne innkallingen 

7. Godkjenne sakslisten 

8. Behandle Kvaløya Sportsklubbs årsberetning 

9. Behandle Kvaløya Sportsklubbs reviderte regnskap, behandle kontrollkomiteens 

beretning, behandle beretning fra engasjert revisor 

10. Behandle innkomne forslag og saker 

11. Fastsette medlemskontingent for 2027. Fastsette treningsavgift(er) eller gi styret 

fullmakt til å fastsette treningsavgift(er) for Kvaløya Sportsklubb sine avdelinger/aktivitet. 

12. Vedta Kvaløya Sportsklubbs budsjett for 2026 

13. Behandle Kvaløya Sportsklubbs organisasjonsplan 

14. Foreta valg 

 Styret 

 Kontrollkomité 

 Valgkomité 

15. Engasjere revisor (Ved omsetning over 7 millioner skal det engasjeres autorisert 

revisor) 
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8. Styrets årsberetning 2025 
 
Styret i Kvaløya Sportsklubb har i 2025 bestått av: 

Styreleder:  Mariel Lavoll 
Nestleder:  Trine Amundsen Aga 
Styremedlem: Veronica Brox 
Styremedlem: Alexander Martin Kvikne 
Styremedlem: Kristin Flakstad Jørgensen 
Styremedlem: Emma Lindhult 
Styremedlem: Halldor Gislason 
Styremedlem: Kjetil Wilhelmsen 
Ungt styremedlem: Martine Thorstensen Brennvik 

 
Varamedlemmer: 

1. Jørgen Mauno Johansen 
2. Roar Evjen 
3. Kjell-Frode Haldorsen 
 

 
Styret oppfyller Norges Idrettsforbunds krav om kjønnsfordeling.  
 
Styrets arbeid 
Styret har avholdt 6 styremøter i 2025. I tillegg har medlemmer av styret deltatt på ulike 
representasjonsoppgaver, blant annet Inkluderingsseminar ved Troms Idrettskrets, 
Kretstinget ved Troms Fotballkrets og Forbundstinget i regi av Norges Fotballforbund. I 
tillegg har styremedlemmene deltatt i utvalgsarbeidet til klubben. Styrets arbeid har 
vært ulønnet og uten honorarer.  
 
Klubbutvikling 
I 2024 ble det vedtatt å etablere et samfunnsutvalg i Kvaløya Sportsklubb, arbeidet med 
å få etablert dette har pågått i 2025. Ved årsslutt har det ikke latt seg gjøre å få på plass 
utvalget. Det oppleves som en del av samfunnsutviklingen at det er mer utfordrende å 
rekruttere frivillige til roller og verv. Klubben ønsker flere frivillige velkommen, og har som 
mål og få etablert samfunnsutvalg i 2026. Videre opplever vi fremdeles utfordringer med 
rekruttering av gutter på håndballsiden, dette vil også være et fokusområde for klubben 
inn i 2026. 
 
Administrasjonen i 2025 har bestått av: 
Daglig leder:   Emilia Berglund (100%) 
Administrativ støtte:  Leif Arne Martinsen (70%) 
Administrativ støtte:  Jens-Ole Thyholdt (10%) 
 
Arbeidsmiljøet vurderes å være godt. Det har ikke vært skader eller ulykker blant de 
ansatte i 2025. Klubben har lav påvirkning på det ytre miljø i sin virksomhet, utover 
ordinær transport.  
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Medlemsoversikt 
I 2025 har klubben totalt 1294 medlemmer, fordelt på: 

• Medlemmer totalt: 1294 
• Medlemmer kvinner: 580 
• Medlemmer menn: 714 
• Fotball totalt: 1022 
• Fotball kvinner: 404 
• Fotball menn: 618 
• Håndball totalt: 239 
• Håndball kvinner: 178 
• Håndball menn: 61 
• Barnetrim: 37 
• Lag i seriespill håndball (10-16 år): 10 
• Lag i seriespill fotball: 68 

 
Tallene i medlemsoversikten inkluderer tillitsvalgte i klubben. 
 
 
Kvalitetsklubb / Klubbhuset 
Klubben ble i 2024 sertifisert som Kvalitetsklubb hos Norges Fotballforbund. I løpet av 
2025 har klubben startet arbeidet med Klubbhuset i regi av Norges Håndballforbund.  
 
I 2025 har Kvaløya Sportsklubb deltatt i pilotprosjektet «Kvalitetsklubb+» i regi av Norges 
Fotballforbund, under dybdeløpet «Jenter og kvinner i fotball». KSK er 1 av 5 klubber i 
Norge som er plukket ut til å delta i dette dybdeløpet. Pilotprosjektet har som mål å 
videreutvikle Kvalitetsklubb prosjektet. Arbeidet innebærer blant annet 
medlemsundersøkelse (Players1st), revidering av sportsplan og klubbhåndbok, samt 
fokus på rekruttering av spillere, kvinnelige trenere og i andre roller/verv. I forbindelse 
med prosjektet holdt ungt styremedlem Martine Brennvik og styreleder Mariel Lavoll et 
innlegg om hvordan vi har fokus på jenter og kvinner i klubben under Kvalitetsklubb+ 
samling på Ullevaal stadion i oktober. Arbeidet med pilotprosjektet fortsetter ut 2026.  
 
Tomt til klubbhus 
Styret, sammen med administrasjon, har arbeidet videre med å få etablert et klubbhus i 
tilknytning til vår hjemmearena Storelva kunstgress. Administrasjon fikk på plass 
opsjonsavtale med kommunen i 2024, men fikk avslag på disposisjon på tomten på 
slutten av året i 2025. Arbeidet vil pågå inn i 2026. 
 
Sponsorer 
Hovedsponsorer til klubben er Coop, Ishavskraft, Aider, NOFI, Nergård. Sponsoravtalene 
stiller krav til klubben som er viktig å etterleve. Vi er stolte over å ha inngått 
samarbeidsavtale med Nergård som draktsponsor på våre hjemmedrakter.  
Avtalen med Ishavskraft gikk ut ved årsslutt 2025, vi takker for samarbeidet og bidraget 
over flere år.  
Vi vil uttrykke stor takk til alle våre samarbeidspartnere og sponsorer, og ser frem til et 
videre godt samarbeid. 
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Økonomi 
Klubbens utvikling og den driftsmessige aktiviteten er avhengig av trygg og god økonomi. 
Kvaløya Sportsklubb har betryggende god soliditet og likviditet. Den økonomiske 
tryggheten er viktig for klubben både i forhold til uforutsette hendelser og investeringer i 
fremtiden. Styret har derfor arbeidet for å opprettholde denne økonomiske posisjonen.  
 
Regnskapet er basert på forutsetningen om fortsatt forsvarlig forretningsmessig drift. 
Kvaløya Sportsklubb har i 2025 er årsresultat på kr. 821 348. Lagenes andel av årets 
resultat utgjør kr. 153 727. Administrasjonens overskudd er kr. 667 621. 
 
Totalt har klubben pr. 31.12.2025 en egenkapital på kr. 6 199 476, hvor lagenes andel i 
egenkapitalen utgjør kr. 2 295 805. Lagene i Kvaløya Sportsklubb disponerer sine midler 
fritt innenfor aktivitetsrammene som er definert av klubben.  
 
Revisor: 
Ved ekstraordinært årsmøte 18.11.25 ble KPMG Carve-out AS engasjert som ny revisor 
for klubben, frem til dette var KPMG AS engasjert revisjonsselskap. Endringen av 
revisjonsselskap medførte kun formelle endringer for klubben. 
 

Aktivitetsåret 2025 
Fotball 
Nok et fantastisk fotball-år er over. I 2025 har vi hatt 68 påmeldte lag i seriespill, med 4 
seniorlag og resterende lag i barne- og ungdomsfotballen.  
 
Barn og unge 
I barne- og ungdomsfotballen har vi hatt stor aktivitet gjennom året. Vi startet opp 4 nye 
lag for årskullet 2020 ved oppstart høsten 2025, 1 jentelag og 3 guttelag.  
 
De minste (6-7 år) har spilt 3’er fotball med egne spilledager. Det har vært mange 
deltakere, og stor aktivitet i Storelvahallen. Flere lag deltok også på Coop Mini Cup 
vinteren 2025. 
 
Flere av våre ungdomslag har deltatt på større turneringer som Norway Cup og Piteå 
Summer Games. Vi gratulerer J16 (f.2009) med 2. plass i Norway Cup! Lagene har vist 
god FairPlay, og dette belønnet med hele 5 «Fairplay kort» til G2010 under Piteå Summer 
Games – fantastisk at klubbens verdier vises frem under turneringen! Videre gratulerer vi 
J2012 (J13 år) og G2008 (G17år) som kretsmestere i 2025! 
 
Futsal har også blitt en populær aktivitet, og flere barnelag har meldt seg på 
futsalsesongen i tillegg til fotballaktivitet.  
 
Senior 
Seniorlagene vår har hatt aktivitet både for herrer og damer. Mange unge har fått 
muligheten til å ta steget opp til senior både i kamp og trening.  
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Damelaget som ble nyetablert i 2025 endte som Kretsmestere i 4. divisjon, og ser frem til 
å spille 3. divisjon i 2026. Damelaget KSK/Blåmann, samarbeidslaget med Blåmann IL, 
endte på en veldig god 2. plass i samme divisjon.  
 
A-lag herrer beholdt plassen i 4.divisjon. B-laget for herrer endte på en solid 3. plass i 6. 
divisjon. Klubben har også et futsallag (herrer) som i mars 2025 deltok i kvalik/play oo til 
eliteserien. 
 
Dommere Fotball 
I 2025 har vi fortsatt suksessen med dommerutvikling også på fotball-siden i klubben. 
KSK har et sterkt dommerkorps, med 20 kretsdommere og 70 klubbdommere på 
fotballsiden.  
 
Dommeransvarlig Jesper Hagensen følger opp klubbens dommere og gjør en formidabel 
jobb. Flere dommere på fotballsiden har vist stor utvikling og tatt store steg i 2025. 
Selma Brænden Mathisen fikk finalekamp under Norway Cup, og Markus Hansen fikk 
opprykk til Obos-ligaen som assistentdommer.  
 
I tillegg mottok flere av klubbens dommere pris under «Dommernes høstsamling 2025» i 
regi av Troms Fotballkrets. Ragnar Dahl mottok prisen «Årets dommer», Jesper 
Hagensen mottok prisen «Årets fadder» og Selma Brænden Mathisen mottok prisen 
«Årets gjennombrudd». 
 
Håndball 
Et flott håndball-år i 2025. Ved oppstart av nye lag høsten 2025 ble det etablert 1 
mikslag, med 8 jenter og 2 gutter.  
 
Vi har hatt 10 påmeldte lag til seriespillet i 2025-2026 for spillere i alderen 10-16 år. Det 
er ingen seriespill for lag under 10 år. Alle lag fra 10 år og oppover har vært på reise ut av 
byen. De yngste lagene (u10) har i samarbeid med andre klubber arrangert lokale 
kampdager.  
 
Alle håndball-lagene deltok på nyttårsturneringen (januar). I 2025 stilte Kvaløya 
Sportsklubb for første gang håndball-lag på turnering i Sverige. To av våre jentelag reiste 
til Kiruna på Rallarcupen i 2025. En fantastisk sportslig opptur da et av lagene kom hjem 
med bronsemedalje. 
 
For første gang ble en av våre spillere  (15 år) i 2025 tatt med på regional 
landslagssamling for Region Nord. 
 
Kvaløya Sportsklubb arrangerte Flyball-turnering en fredagskveld i Rødtindhallen i 
samarbeid med Region Nord. Totalt 8 påmeldte «vennelag» i alderen 12-17 år deltok. Et 
flott sportslig og sosialt arrangement, med gode tilbakemeldinger fra spillere og trenere.  
 
Målvaktstiltak håndball 
Høsten 2025 etablerte vi et målvaktstiltak for alle målvaktspillere i håndball fra 11 år og 
eldre. De har trent fast annen hver uke (etter alder). Therese Sveberg Keiseraas har hatt 



Kvaløya Sportsklubb 
kvaloyask.no 
 

 
 

10 

ansvaret og vært hovedtrener. Lagene som har deltatt har stilt med hjelpetrenere. Et 
ettertraktet og viktig tilbud for våre målvakter, som etter gode tilbakemeldinger fortsetter 
inn i 2026. 
 
Dommere håndball 
Klubben har hatt 22 aktive dommere for håndball i 2025. Dommeransvarlig Håkon 
Pettersen gjør en fantastisk jobb med å følge opp klubbens dommere. Ved oppstart av 
sesongen ble det avholdt sosial- og fagkveld for dommerne, hvor det ble tatt opp viktige 
temaer og dommerne koste seg med pizza og brus.  
 
Det har dessverre ikke blitt avholdt dommerkurs for Klubbdommere (dommer 
barnehåndball) i 2025, men interessen er til stede og det vil jobbes videre med å få 
arrangert dommerkurs i 2026. To av klubbdommerne fra fjoråret har tatt neste steg i 2025 
og tatt kurs for sonedommer (dommer 1), de har fått prøvd seg på kamper på dette 
nivået i løpet av 2025. Dette er viktig for klubben, da dommerkvotene regnes fra 
sonedommere og høyere. I tillegg har 3 dommere på sone- og regionsnivå tatt overgang 
til Kvaløya Sportsklubb. 
 
Region Nord har hatt fokus på dommerveiledning, og alle våre dommerveiledere har i 
den anledning vært i aksjon. Det er et godt dommer-samarbeid med de andre klubbene i 
byen, Tromsø håndballklubb og Bravo håndballklubb.  
 
Andre aktiviteter 
Andre aktiviteter i klubben rettet mot barn og voksne er drevet godt av ildsjeler, og det er 
et bredt aktivitetsutvalg. Aktivitetstilbudene rettet mot voksne i klubben bidrar til god 
folkehelse i et livsløpsperspektiv.  
 
Styret retter en takk til ildsjelene som driver Barnetrim, Old girls Fotball, Volleyball for 
voksne, Gubbetrim og Dametrim. Klubben ønsker flere nye aktiviteter og frivillige 
velkommen. 
 
Playmakers 
KSK gjennomførte UEFA Playmakers for fjerde året på rad høsten 2025, med stor 
suksess. Tiltaket ble ledet av vår ungdomsrepresentant Martine T. Brennvik og Thea 
Devold som begge spiller på klubbens damelag. I 2025 var Frost 2 fra Disney verden 
tema på 8 økter. 15 jenter deltok på tilbudet, og det ble i etterkant startet opp et jentelag.  
 
Åpen hall 
Gratistilbudet Åpen hall på fredag- og lørdagskveldene har vært et populært tilbud også i 
2025 med mange besøkende. Tilbudet har aktivitet i både Rødtindhallen (fredag) og 
Storelvahallen (lørdag), med kiosk-drift på dugnadstimer for lagene. Et viktig tilbud som 
bidrar til å gi barn og ungdom på Kvaløya et sted å holde til på ettermiddagstid i helgene.  
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Fotballfritidsordningen (FFO) 
Fotballfritidsordningen (FFO) har hatt 145 påmeldte deltakere gjennom året. På 
jentegruppen har vi gjennom året hatt 45 påmeldte deltakere. Fotballfritidsordningen 
driftes frivillig av en gruppe trenere og unge spillere i klubben med støtte fra 
administrasjonen. Alle spillerne som bidrar som trenere på FFO har gjennomført eller 
startet Grasrottrenerutdanning.  
 
I 2025 har Tomas Warvik vært ansatt i en midlertidig deltidsstilling tilknyttet FFO-
tilbudet, for å fortsette det gode arbeidet med FFO. Styret, i samarbeid med 
administrasjon, vurderer fortløpende om klubben skal lyse ut fast stilling tilknyttet 
tilbudet, da det krever organisering og administrering. 
 
Turneringer 
Coop mini cup og Kvaløyjenta 
Turneringene i Kvaløya Sportsklubb øker i størrelse! Under Coop mini Cup ble det i 2025 
spilt 303 kamper fordelt på 154 påmeldte lag fra torsdag til søndag.  
 
Kvaløyjenta ble nytt av året fordelt over 2 helger for å gi rom og spilletid til flere jenter 
som ville være med. Mini Kvaløyjenta hadde 152 kamper fordelt på 80 lag. Hele 21 
påmeldte lag fra alderen 12-15 år spilte den andre helga, 56 kamper. Vi ser noe 
utfordring med å få med lag fra de to eldste kullene (16-17 år). Totalt sett mye spilletid på 
deltakende lag, og gode dugnadsinntekter til klubblag.  
Nytt for 2025 ble det også arrangert eget dommerkurs for jenter i forkant av turneringen, 
med mål om å rekruttere flere jenter til å bli dommere. De ferske dommerne fikk bruke 
Kvaløyjenta som erfaringsarena.  
 
Utvalg/Roller 
Sportslig utvalg Fotball 
Sportslig utvalg har i 2025 bestått av følgende medlemmer: 

• Morten Stensøy (leder) 
• Alexander Martin Kvikne 
• Marte Hotvedt  
• Christer Johnsgård 
• Jenny Ottosen 
• Vara: Espen Lyngmo  

 
Det har i løpet av året vært noen utskiftninger i utvalget, og styret og daglig leder 
etterstreber å få på plass nye medlemmer raskt ved utskiftinger. Utvalget har gjennom 
året fungert godt, og består av både kvinner og menn, med ulik bakgrunn og 
lagstilhørighet. Dette sikrer god behandling av både saker og klubbens sportslige 
utvikling. I løpet av 2025 ble det avholdt 9 møter. 
 
Sportslig utvalg har i løpet av året utarbeidet utkast til endringer i klubbhåndbok og 
retningslinjer for hospitering. Dette for å sikre forutsigbarhet rundt utvikling av spillere 
med fokus på mestring og utfordringer.  
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Trenerveileder – Fotball  
Klubbens trenerveileder Jørgen Mauno Johansen har gjennom året hatt fokus på 
samarbeid på tvers i KSK – både samarbeid mellom ulike lag innenfor eget årskull, samt 
samarbeid opp og ned.  
 
På trenerforumene gjennomført i høst var «Jakten på den gode økta» fokus for trenerne 
hos de yngre kullene, og for de eldste var fokus «Hva skal kjennetegne spillestilen til 
KSK». Gode og givende diskusjoner, og en viktig møteplass for klubbens trenere på tvers 
av lag og årskull.  
 
 
Arenaer for idrettslige aktiviteter 
Klubben har i all hovedsak drevet idrettslige aktiviteter på følgende arenaer: 

• Slettaelva skole, kunstgress 
• Storelva kunstgress 
• Storelvahallen 
• Rødtindhallen 
• Gymsaler i skolene: Slettaelva, Sandnessund, Selnes, Kvaløya VGS og 

Kvaløysletta ungdomsskole 
• Utendørs friområder 
• Skarphallen 
• Ersfjordeidet kunstgressbane 
• Breivikahallen (Trimgruppe Volleyball) 

 
Styret har i løpet av 2025 sagt opp avtalen med Slettaelva skole kunstgress, grunnet 
redusert aktivitet sammenlignet med utgifter. Avtalen utløper våren 2026. 
 
 
Avslutning:  
Styret ønsker avslutningsvis å rette en stor takk til alle trenere, tillitsvalgte og foreldre 
som har bidratt og lagt til rette for at Kvaløya Sportsklubb kan drive samfunnsnyttige 
tilbud og aktiviteter – dette bidrar til at barn og unge kan se frem til aktivitet, trening og 
kamp til idrett og aktivitet de er glad i.  
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Kvaløysletta, 12.03.2026 
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9. Resultatregnskap 2025 

Kvaløya Sportsklubbs regnskap 2025  
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Revisors beretning 

 

 

Cedra Norge Rago AS 
Registrert i Foretaksregisteret 
Medlem av Den norske Revisorforening 
Organisasjonsnummer: 835 496 252 

1 
 

Cedra Norge Rago AS 
Sjøgata 8 
9008 Tromsø. Norge 
Tlf: +47 322 64 100 

Til årsmøtet i Kvaløya Sportsklubb 

 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  
Vi har revidert årsregnskapet for Kvaløya Sportsklubb, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for 
regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets 

resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i 
henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi 
er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of 
Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics 
Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner 
nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av 
misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold 
av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er 
sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende 
sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke 
vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som 
brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger  

  

 
Tromsø, 13. mars 2026 
Cedra Norge Rago AS 
 
 
 
Stig-Tore Richardsen 

Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Kontrollkomiteens beretning 
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10. Behandle innkomne forslag og saker 
Ingen innkomne saker. 
 
 
 

11. Fastsette medlemskontingent for 2027 
 
Styrets forslag til medlemskontingenter for 2027 
 
Styret foreslår endring av medlemskontingentene fra 2026, og vil med Årsmøtets 
tilslutning være som følger: 
 
 
       2026  2027 
Enkeltmedlemsskap ordinær   1200,-  1300,- 
Familiemedlemsskap u/tillitsverv   1950,-  2000,-  
Medlemmer under 6 år og Trimgrupper  375,-  400,- 
Enkeltmedlemsskap med tillitsverv  100,-  100,- 
Familiemedlemsskap med tillitsverv  1200,-  1300,- 
Støttemedlemskap         -  100,- 
 
 
 
Fastsette Treningsavgift(er), eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgift(er) 
for Kvaløya Sportsklubb sine avdelinger/aktivitet. 
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13. Behandle Kvaløya Sportsklubbs organisasjonsplan 
 
 

 
 
  

Trim

Gruppene

All-Idrett

Gruppene

Håndball

Barn Ungdom Voksen

Trenerveileder Dommeransvarlig

Fotball

Barn Ungdom Voksen

Trenerveileder Dommeransvarlig

Årsmøte

Styret

Administrasjon

Sportslig utvalg -
Fotball

Sportslig utvalg -
Håndball Kvalitetsutvalg FairPlay utvalg Turneringsutvalg Samfunnsutvalg 

(HOLD)
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14. Valg 
Valgkomiteen har i 2025 bestått av: 
Leder: Roy Jakobsen Høgås 
Medlem: Odd Rune Devold 
Medlem: Morten Samuelsen 
 

Styret 
Valgkomiteens innstilling til styret i Kvaløya Sportsklubb: 
 
Leder   Mariel Lavoll     Ikke på valg  
Nestleder  Trine Amundsen Aga    2 år, Gjenvalg 
Styremedlem  Emma Lindhult    Ikke på valg  
Styremedlem  Kristin Flakstad Jørgensen   2 år, Gjenvalg 
Styremedlem  Kjetil Wilhelmsen    Ikke på valg 
Styremedlem  Eigil Granhøy-Markussen   1 år, Ny 
Styremedlem  Halldor Gislason    2 år, Gjenvalg 
Styremedlem  Veronica Brox     2 år, Gjenvalg 
Ungt styremedlem Martine Thorstensen Brennvik  1 år, Gjenvalg 
 
Varamedlemmer: 
1. Vara    Roar Evjen    1 år, Gjenvalg 
2. Vara    Kjell Frode Haldorsen  1 år, Gjenvalg 
3. Vara    Johnny Fjellberg   1 år, Ny 
Ungt styremedlem vara Gabriell Jensen Høgås  1 år, Ny 
 
 

Styreleder og styrets nestleder velges enkeltvis. De øvrige medlemmer til styret velges 

samlet. Deretter velges varamedlemmer samlet. Der det velges flere varamedlemmer, 

skal det velges 1. varamedlem, 2. varamedlem etc. 

 

Kontrollkomité 
Valgkomiteens innstilling til kontrollkomité 
 
Leder:   Morten T. Albertsen  1 år, Ny 
Medlem:  Camilla Lorentzen  1 år, Ny 
 

Representanter til ting 
Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd hvor Kvaløya Sportsklubb har 

representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
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Valgkomité 
Styrets innstilling til valgkomité 
Leder: Roy Høgås    1 år, Gjenvalg 
Medlem: Morten Samuelsen  1 år, Gjenvalg 
Medlem: Odd Rune Devold   1 år, Gjenvalg 
 
 
 
 
 

15. Engasjere revisor til å revidere Kvaløya Sportsklubbs regnskap  
 
Ved omsetning over 7 millioner skal det engasjeres autorisert revisor. 
 
Styrets innstilling til revisor: Revicom AS 
 
 
 


